СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 №19/8
Об утверждении Плана проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на 2019 год

         В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Теплый Стан
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить План проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на 2019 год (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                                                                                                                                                   к решению  Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от 15.11.2018 № 19/8
План проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  2019 год
	п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники
	Ответственный

	I квартал 2019 года

	1.
	Рождественские гуляния
	январь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.
8(495)338-66-50

	2.
	75-я годовщина освобождения Ленинграда от блокады
	январь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	3.
	Праздничное мероприятие

«День Защитника Отечества»
	февраль
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	4.
	Торжественное мероприятие

«Военные товарищи»
	февраль
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	5.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	февраль
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	6.
	Праздничное мероприятие

«Для любимых дам»
	март
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	7.
	Торжественное мероприятие

«Мы Вами гордимся!»

(встреча с женщинами ВОВ)
	март
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	8.
	Масленичные гуляния
	март
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	9.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	март
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	II квартал 2019 года

	10.
	Выездное мероприятие, посвященное
Дню Космонавтики
	апрель
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	11.
	«Святой праздник Пасхи»
	апрель
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	12.
	Праздничное мероприятие

«День Победы»
	май
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	13.
	Торжественное мероприятие

«Минувших лет святая память»
	май
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	14.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	май
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	15.
	Праздничная программа
«Пусть детство звонкое смеется», посвященная Дню защиты детей
	июнь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	16.
	Концертная программа
«Любовь – моя Россия»,
посвященная Дню России
	июнь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	III квартал 2019 года

	17.
	Развлекательно-игровая программа
«На школьных островах»,
посвященная Дню знаний
	август
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	18.
	Военно-патриотическое мероприятие
«Юный защитник»
	август
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	19.
	Театрализованное представление
«Мир без насилия и войн»,
посвященное Дню борьбы с терроризмом
	сентябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	20.
	Праздничная программа

«Дорогая моя столица, Золотая моя Москва», посвященная Дню города
	сентябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	21.
	Шоу-программа

«День Внутригородского муниципального образования Теплый Стан города Москвы»
	сентябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	22.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	сентябрь
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	IV квартал 2019 года

	23.
	Праздничная программа

«Вы молоды всегда»,
посвященная Дню пожилого человека
	октябрь
	Территория района
	жители стар. поколения района
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	24.
	Тематическая программа

«Славим возраст золотой»,
посвященная Дню пожилого человека
	октябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	25.
	«День призывника» (городской сбор)
	октябрь
	Мосрентген,

Воинская часть
	молодежь

призывного возраста
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	26.
	Торжественное мероприятие «Всемирный день учителя»
	октябрь
	Территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	27.
	День памяти жертв политических репрессий
«И скорбь, и память, и покаяние»
	октябрь
	Территория района
	жители стар. поколения района
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	28.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	октябрь
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	29.
	Торжественное мероприятие
«Хвала и честь героям старины», посвященное Дню народного единства
	ноябрь
	Территория района
	жители стар. поколения района
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	30.
	Праздничное мероприятие
«Мы едины», посвященное Дню народного единства
	ноябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	31.
	Праздничная социально-воспитательная программа

«День матери»
	ноябрь
	Территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	32.
	Выездное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории района Теплый Стан
	ноябрь
	Москва/ Московская обл.
	жители района

до 40 человек
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	33.
	«Международный день инвалидов»
	декабрь
	Территория района
	жители стар. поколения района
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	34.
	Праздничное мероприятие
«Сильные духом»,
посвященное Дню инвалида
	декабрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	35.
	Новогодняя ёлка
главы муниципального округа
	декабрь
	Территория района
	дети района Теплый Стан
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50